از جریمه تا اودشدن ساختمان

پس از مصدره ساختمان ملی نفت ایران در لندن این بار نوبت به توقیف و مصداره ساختمان این شرکت در روتردام رسید. دادگاه منطقه‌ای روتردام در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴ (۹ آبان ۱۴۰۳) به بررسی اختلاف میان شرکت ملی نفت ایران و شرکت هلندی Heuvel در خصوص فروش ساختمان توقیف‌شده در روتردام پرداخت. در نهایت طبق اعلام این دادگاه با درخواست‌های ایران رد‌شده‌وری به مصادرت این ساختمان داده شد.